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

Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99 Réf. annonce : SX58-1546

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096633

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096633/appartement-a_vendre-dunkerque-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Maison GRANDE-SYNTHE ( Nord - 59 )

Surface : 115 m2

Surface terrain : 4954 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 220500 €

Réf : 112181916 - 

Description détaillée : 

Bonne construction sur 4954m² avec grande dépendances. Idéal artisan!!! TLI Transactions et Locations Immobilières

Tél. 03.28.66.55.99 Réf. annonce : SX58-1684

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096632

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096632/maison-a_vendre-grande_synthe-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Location Appartement DUNKERQUE ( Nord - 59 )

Surface : 94 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Charges : 145 €

Prix : 1040 €/mois

Réf : 112181815 - 

Description détaillée : 

Dunkerque centre grand appartement t4 au 2ème étage comp: hall, beau sal séj, cuisine a&e, sdb, wc, 3 chambres,

caves, balcon et place de parking non nominative. Charges ( ordures ménagères, syndic et chauffage). TLI

Transactions et Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99 Réf. annonce : SX58-1176

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096631

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096631/appartement-location-dunkerque-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Maison OYE-PLAGE ( Pas de calais - 62 )

Surface : 135 m2

Surface terrain : 1140 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 367500 €

Réf : 112425654 - 

Description détaillée : 

Dans secteur prisé pavillon de 1979 sur 1140m² comp: hall, salon séjour avec cfb, cuisine, véranda 24m², sdb, 4

chambres, grand garage (70m²) et beau jardin! TLI Transactions et Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99 Réf.

annonce : SX58-1326

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096630

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096630/maison-a_vendre-oye_plage-62.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com

Page 24/51

http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096630/maison-a_vendre-oye_plage-62.php
http://www.repimmo.com


TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Appartement DUNKERQUE ( Nord - 59 )

Surface : 45 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Prix : 75600 €

Réf : 113656883 - 

Description détaillée : 

Dunkerque centre appartement t2 dans petite copro. Cc gaz ind. TLI Transactions et Locations Immobilières Tél.

03.28.66.55.99 Réf. annonce : SX58-1933

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096629

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096629/appartement-a_vendre-dunkerque-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Maison GHYVELDE ( Nord - 59 )

Surface : 150 m2

Surface terrain : 350 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 315000 €

Réf : 113370619 - 

Description détaillée : 

Bonne construction pour ce pavillon moderne offrant au rdc halle d'entrée, wc, salon/séjour ouvert sur une cuisine a&e,

1chbs avec sa salle d'eau, cellier, garage, jardin exposé sud-ouest, à l'étage sur plancher béton, 3 chbs, sdb,
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Appartement DUNKERQUE ( Nord - 59 )

Surface : 62 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Prix : 108000 €

Réf : 112181861 - 

Description détaillée : 

Beaux volumes pour ce t2 situé au sein d'un immeuble de caractère au rdc comprenant entrée, salon/séjour, cuisine

aménagée et équipée, 1 grande chambre avec dressing, dégagement, salle de bain avec douche italienne. (

actuellement loué) pas de travaux a prevoir. TLI Transactions et Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99 Réf.

annonce : SX58-1448

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096607

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096607/appartement-a_vendre-dunkerque-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Maison TETEGHEM ( Nord - 59 )

Surface : 592 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 445000 €

Réf : 112181922 - 

Description détaillée : 

Pavillon en brique 1992 offrant salon séjour de70 m2 , cuisine aménagée équipée , arrière cuisine , bureau , 4

chambres dont une suite parentale , salle de bains , salle d 'eau à l italienne, 2 wc, garage , terrasse , jardin l ensemble

en très bon état ! TLI Transactions et Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99 Réf. annonce : SX58-1657

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096606

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096606/maison-a_vendre-teteghem-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Maison DUNKERQUE ( Nord - 59 )

Surface : 90 m2

Surface terrain : 74 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 2 chambres

Prix : 91800 €

Réf : 112425639 - 

Description détaillée : 

Rosendael maison de caractere a renover avec jardin TLI Transactions et Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99

Réf. annonce : SX58-1778

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096605

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096605/maison-a_vendre-dunkerque-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Appartement DUNKERQUE ( Nord - 59 )

Surface : 64 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 133350 €

Réf : 113490965 - 

Description détaillée : 

Appartement de 64m² en rdc comp: hall, sal séj avec cuis ouverte, sdb, wc, 2 chambres, 2 caves dont une gde avec

accès direct par l'appt, grenier cc gaz ind. TLI Transactions et Locations Immobilières Tél. 03.28.66.55.99 Réf. annonce

: SX58-1908

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096604

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096604/appartement-a_vendre-dunkerque-59.php
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TLI

 20 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.66.55.99
E-Mail : t.l.i@wanadoo.fr

Vente Maison LEFFRINCKOUCKE ( Nord - 59 )

Surface : 75 m2

Surface terrain : 50 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 153700 €

Réf : 113656876 - 

Description détaillée : 

Bonne situation pour cette maison offrant entrée, salon/séjour, cuisine, wc séparé, 3 chbs sur plancher béton, sdb,

comble aménageable, cave et jardin exposé sud. Secteur plage TLI Transactions et Locations Immobilières Tél.

03.28.66.55.99 Réf. annonce : SX58-1929

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17096603

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17096603/maison-a_vendre-leffrinckoucke-59.php
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